Uchwata Nr......cccovevnnnens /2024
Rady Miejskie] w Przemyslu

e+ K8C

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2024 rok

~ 7 40701

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gminnym
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 t.j.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje sig zmian dochodow i wydatkéw

Dziaf Rozdziat

801

80101

80103

§

0610

0690

0750
0920
4210
4260
4300

0660
4790

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wplywy z opfat egzaminacyjnych oraz
optat za wydawanie $wiadectw,
dyplomow, zaswiadczen, certyfikatéw i ich
duplikatow

Wplywy z rdznych opfat (optaty za wydane
duplikaty legitymacji szkolnych)

Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majgtkowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorzgdu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

Wplywy z pozostatych odsetek

Zakup materiatéw i wyposaienia

Zakup energii

Zakup ustug pozostalych

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

Wphywy z optat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

dochody

65 936,00 zt

59 453,00 zt

13 897,00 zt

26,00 zt

189,00 2t

5 400,00 zt
8282,00

-1 187,00 zt

-1 187,00 zt

wydatki

65 936,00 zt

59 453,00 zt

13 897,00 zt

5 304,00 z¢
4 513,00 zt
4 080,00 zi

-1 187,00 zt

-1 187,00 zt




854

80115

80148

80195

85403

0610

0690

0750
0920

0940
4270

4790

0670
0830
4220

0940

0610

Technika

Wplywy z optat egzaminacyjnych oraz
optat za wydawanie swiadectw,
dyploméw, zaswiadczen, certyfikatéw i ich
duplikatow _

Wplywy z réznych optat (optaty za wydane
duplikaty legitymacji szkolnych)

Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majgtkowych Skarbu Parnstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

Wptywy z pozostatych odsetek

Wplywy z rozliczeri/zwrotéw z lat
ubiegtych

Zakup ustug remontowych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Stotéwki szkolne i przedszkolne

Wplywy z opfat za korzystanie z
wyzywienia w jednostkach realizujacych
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

Wpiywy z ustug
Zakup Srodkéw 2ywnosci

Pozostata dziatalno$¢

Wplywy z rozliczeri/zwrotdw z lat
ubiegtych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne o$rodki szkolno-wychowawcze

Wptywy z optat egzaminacyjnych oraz
optat za wydawanie swiadectw,
dyploméw, zasdwiadczen, certyfikatéw i ich
duplikatéw

Wplywy z najmu i dzierzawy skfadnikow
majgtkowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o

0750 podobnym charakterze

32 216,00 z¢

650,00 zt

252,00 zt

22 918,00 zt
2 393,00 zt

6 003,00 zi

5 825,00 zt

-2 730,00 zt
8 555,00 zt

8 702,00 zt

8 702,00 7

6 483,00 zt

3 048,00 zt

52,00 zt

2 261,00 zt

40 918,00 zt

23 080,00 zt
17 838,00 zt

5 825,00 zt

5 825,00 zt

6 483,00 zt

3 048,00 zt



0920 Wplywy z pozostalych odsetek 735,00 zt

4260 Zakup energii 3 048,00 zt
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
85406 w tym poradnie specjalistyczne 3 435,00 z 3 435,00 zt
0920 Wplywy z pozostatych odsetek 3 435,00 zt
4240 Zakup érodkéw dydaktycznych i ksigzek 3 435,00 z
§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemyéla.
§3.

Uchwata wehodzi w #ycie z dniem podjecia | zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.
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UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemysla przedktada propozycje zmian w budzecie miasta na 2024 rok polegajaca
na zwigkszeniu dochodéw o kwote 65.936 zt i przeznaczeniu ich na wydatki jednostek o$wiatowych

zgodnie z przedtozonymi wnioskami.

Dochody :
" Nazwa jednostki | Dziat | Rozdziat Paragraf Kwota
Szkota Podstawowa Nr 11
801 80101 0610 26,00
801 80101 0690 117,00
801 80101 0750 4 080,00
801 80101 0920 2 161,00
801 80148 0830 -4 205,00
801 2179,00
Zespot Szkét Ogdlinoksztatcacych Nr 2
801 80101 0690 72,00
201 80101 0750 1320,00
801 80101 0920 6121,00
201 80103 0660 -1 187,00
801 80148 0670 -2 730,00
801 80148 0830 12 760,00
801 16 356,00
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1
801 80115 0750 17 838,00
801 17 838,00
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2
801 80115 0610 650,00
801 80115 0690 252,00
801 80115 0750 5 080,00
201 80115 0920 2 393,00
801 80115 0940 6 003,00
801 80195 0540 8 702,00
801 23 080,00
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 3
854 85403 0610 52,00
854 85403 0750 2 261,00
854 85403 0920 735,00
854 3 048,00
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
854 85406 0920 3 435,00
854 3 435,00
dz.801 59 453,00
dz.854 6 483,00
razem 65 936,00




Wydatki

Nazwa jednostki Dziat | Rozdzial | Paragraf Kwota
Szkota Podstawowa Nr 11
801 80101 4210 2 304,00
801 80101 4300 4 080,00
801 | 80148 4220 -4 205,00
801 2 179,00
Zespot Szkét Ogdlnoksztatcacych Nr 2
301 80101 4210 3 000,00
801 80101 4260 4 513,00
801 80103 4790 -1187,00
801 80148 4220 10 030,00
801 16 356,00
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1
801 80115 4790 17 838,00
801 17 838,00
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2
801 80115 4270 23 080,00
801 23 080,00
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 3
854 85403 4260 3048,00
854 3 048,00
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
854 85406 4240 3 435,00
854 3 435,00
dz. 801 59 453,00
dz. 854 6 483,00
razem 65 936,00
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Uchwate wraz z uzasadnieniem naleizy przekazac do:
1) E

GLOWNY SPECJALISTA

w Wydziale Finansowym

mgr Anna Bobko-Wajda



